UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀI NHƠN BẮC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn Bắc, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Phân công cán bộ lãnh đạo, công chức chuyên môn phường

tham dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 2 - HĐND phường Hoài Nhơn Bắc
khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026

 Căn cứ Thông báo số 07/TB-HDND, ngày 19/8/2025 của Thường trực HĐND
phường về Lịch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 2 - HĐND phường Hoài Nhơn Bắc khoá I,
nhiệm kỳ 2021-2026, UBND phường Thông báo phân công cán bộ lãnh đạo, công
chức chuyên môn tham dự tiếp xúc cử tri tại các khu phố như sau:

Thời gian
Địa điểm

(Nhà văn hóa thôn,
Khu phố)

Cán bộ lãnh đạo, công chức tham dự

Lãnh đạo, Uỷ viên
UBND

Lãnh đạo các
Phòng, cơ quan

chuyên môn
Công chức

Ngày
21/8/2025

Lúc

19h30

Hy Thế  Nguyễn Đức Đạm Trương Thanh Phong

Bình Đê Trần Kim Quang Nguyễn Đình Huấn

Liễu An Hồ Việt Nhất  Đỗ Tấn Lẫm

Ngày
22/8/2025

Lúc

19h30

An Đổ Võ Trung Kiên  Mai Văn Ý

Gia An Trần Thế Nguyên  Đỗ Tấn Lẫm

Tuý Sơn  La Duy Luận Trương Thanh Phong

Tuý Thạnh Trần Kim Quang  Nguyễn Toàn

Tường Sơn Hồ Việt Nhất  Trịnh Thị Tưởng

Thiện Chánh  Trần Minh Lâm  Phan Thị Thuỳ

Liễu An Nam  Nguyễn Đình Huấn Đỗ Thị Triển

Trường Xuân Đông Hà Minh Tín   Huỳnh Quyết

Trường Xuân Tây  Nguyễn Đức Đạm Huỳnh Khắc Khương

Công Thạnh  Phan Ngọc Tuân Nguyễn Văn Quan

Ngày
23/8/2025

19h Thiện Chánh 1 Hà Minh Tín  Huỳnh Khắc Khương

Lúc

19h30

Dĩnh Thạnh Trần Minh Lâm  Trần Thị Mỹ Nở

La Vuông Trần Kim Quang  Nguyễn Văn Quốc

Hy Tường Nguyễn Văn Hoá  Trần Thị Mỹ Phường

138 21

Ngày
23/8/2025

Lúc

19h30

Hy Văn Hồ Việt Nhất  Trần Phương Linh

Tường Sơn Nam Võ Trung Kiên  Võ Thị Hạnh

Tuy An Trần Thế Nguyên  Nguyễn Đình Nhạc

Ngày
24/8/2025

Lúc

19h

Tân Thành 1 Nguyễn Văn Hoá  Đỗ Tấn Lẫm

Thiện Chánh 2  Phan Thị Thuỳ Trần Văn Thạch

 Lúc

19h30

Cẩn Hậu  Phan Ngọc Tuân Nguyễn Văn Quan

An Hội Bắc Trần Minh Lâm  Trần Phương Linh

Quy Thuận Trần Thế Nguyên  Huỳnh Khắc Khương

Gia An Nam  Nguyễn Đình Huấn Trịnh Thị Tưởng

Ngày
25/8/2025

Lúc

19h30

An Hội Võ Trung Kiên  Nguyễn Chí Từ

Phú Nông Nguyễn Văn Hoá  Nguyễn Văn Quan

Tân Thành 2 Trần Thế Nguyên  Đỗ Tấn Lẫm

Chương Hoà Hồ Việt Nhất  Trương Thanh Phong

Gia An Đông Trần Minh Lâm  Lê Minh Sang

Ngày
26/8/2025

Lúc

19h
Tân Thành Trần Thế Nguyên

 Đỗ Tấn Lẫm

 Đề nghị các đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc Thông báo này,
giao Trưởng Công an phường phân công lực lượng và Tổ bảo vệ dân phố dự tiếp xúc
cử tri ở các khu phố theo lịch thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND;
- CT, PCT.UBND;

- Đại biểu HĐND;
- Các đ/c được phân công (t/h);
- Các khu phố (t/h);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hóa